Cosi dali atti autentici raccolse

il prof. C. Ang. Marchesan

DOCUMENTO LX

AVTzr., b, 23, Liber collationum quintus:

17 marzo 1574, «... pres. d. Michele Veruca ciprio et Tosello Alexandro de
Fano, familiaribus... d. episcopi... Cum anno 1566, quo tempore de mandato ill.mi
et rev.mi d. d. Georgii Cornelii Dei et apost. etc. episcopi Tarv., erectum fuit Semi-
narium rev.di Cleri Tarvisini, in executione decretorum sacri Concilii Trident., in
exatorem eiusdem deputatus fuit et electus rev. d. presb. Cosma de Nazani clericus
tarv. et rector eccl. S. Helenae de Monico tarv. dioceseos, qui, a tempore dictae
erectionis citra, usque per totum annum 1573 in exactione praedicta se exercuit et
exegit a rev.dis debitoribus eiusdem Seminarii tam civitatis tarv. et districtus quam
a rev. Cleris castrorum dioeceseos, videlicet Asyli, Castrifranci, Anoalis et Mestri.
De qua sua exactione et administratione (ut assetitur) facta fuerunt computa ter vide-
licet de anno 1569, 1571 et in praesentiarum 1574. In quibus tribus computis dictus
rev. presb. Cosma residuo dictae suae exactionis et admistr. usque per totum annum
1573 proxime practeritum extat debitor de libris 1129 s. 1 parv., novem parv.?,
prout in seriato et computo manu ser losephi Varischi ratiocinatoris electi per rev.
d. Viscardum Archidiac. et rev. d. Livium Bisanum can. cl. Tar. supradicto Semi-
nario deputatos et per ipsos subscripto videte est». (Il Nazani alla pres. del vesc. e
dei deputati, tenendo in mano la borsa che dice contenere i denari del suo debito e
di a contare ai deputati, chiede ricevuta. Il vesc., senza contare, glieli lascia, percheé
li spenda come meglio parrd a lui e ai deputati per I'utile ¢ il necessario del Se-
minario).

17 maggio 1574. Et illico loco; et pres. quibus supra, coram presb. ill.mo et
rev.mo d. Episcopo tar. et rev.dis d. Paulo Viscardo et Livio Bisano Archid. et can.
respective eccl. Tar. super Seminatium rev. Cleri tarv. deputatis, ser Johannes Tor-
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resan de Mestro, Prior dicti rev. Seminarii comparuit et institit computa suac ad-
ministrationi, fieri debere, unde lectis partitis in uno suo diurnali descriptis tam in
dare quam in habere usque per totum mensem februarii preteriti, idem ser Johannes
tepertus fuit debitor dictac suae administrationis de libris 244, s. 13 par. 8 par. et sic
factus fuit debitor in predicto diurnali de suprascriptis libris 244.13.8. cui computo...
ill.mus... episc. ... interposuit decretum ».